
 
KSZP-2003-   227   /17       Poznań, dnia  10.11.2017 r. 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 

POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 
przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji budynku głównego AWF 
przy ul. Królowej Jadwigi 27/39 w Poznaniu. (KSZP-2003-19/17/ZP) 

 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 13.798.497,28 zł brutto 
 
1. Do upływu terminu składania ofert tj.: do dnia 10-11-2017r. do godz. 09:30 oferty złożył 1 Wykonawca: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena PLN 

brutto 

Gwarancja 
dodatkowa w 

miesiącach 

1. 

Jack-Bud Polska Sp.zo.o. Sp.k. 
Os. Bolesława Chrobrego pawilon 110 
60-681 Poznań 

16.509.945,60 0 miesięcy 

 

Pozostałe Warunki - jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Powyższą informację Zamawiający umieścił na swojej stronie internetowej w dniu 10-11-2017r. 

zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. 
 

Z poważaniem 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

Sporządziła: 
Karolina Jendryca 


